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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna Ratownictwo Wodne w Turawie
46-045 TURAWA
STRAŻACKA 1 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001172629 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0001172629:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Silna i odporna kobieta to silna jednostka OSP

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-03-05 Data

zakończenia 2026-03-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest organizacja dwudniowych warsztatów w dniach 9-10 marca 2026r. w Ośrodku Szkoleniowym ZOSP
RP w Turawie- propagujących ochotnicze pożarnictwo wśród kobiet z terenu województwa opolskiego. Warsztat ma na
celu przygotowanie kobiet na sytuacje ciężkie, kryzysowe i nadzwyczajne. 

W ramach warsztatów planujemy zaprosić 40 kobiet- wyjątkowych strażaczek z jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych
z terenu naszego województwa, a także z miast i gmin Ukrainy należących do powstałych w ostatnich latach jednostek
OSP (DPK) w Ukrainie. 

W trakcie zadania zostanie przeprowadzone szkolenie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla wszystkich pań, a
także przypomnimy kim jest i jak działa KOBIETA Ratownik.

Generator eNGO Suma kontrolna: 9fb5 ac6c 502e c01a 976f 7328 1705 dc12 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



Zaprosimy eksperta, który w sposób praktyczny przybliży i uwypukli rolę kobiet w jednostkach ochotniczych straży
pożarnych w sytuacjach nadzwyczajnych na przykładzie doświadczeń Ukrainy. 

To strażaczki każdego dnia, oprócz swej zawodowej pracy, prowadzenia gospodarstwa domowego, aktywnie angażują się
w nasienie pomocy i ratowanie zdrowia, życia, a także dobytku mieszkańców Opolszczyzny. To one zachęcają i wspierają
życie lokalnych społeczności.
Dzięki dwudniowym warsztatom całkowicie bezpłatnie będą mogły uczestniczyć w zajęciach z zakresu ochrony ludności i
obrony cywilnej oraz promujących ochotnicze pożarnictwo wśród kobiet. 

Każda uczestniczka warsztatów dostanie informator promujący właściwe wzorce zachowań oraz instruktaż jak zachować
się w sytuacjach zagrożeń. 

Prelegentem specjalistką w w/w zakresie będzie strażaczka, Wiceprezeska Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP,
Wiceprzewodnicząca Międzynarodowej Komisji Młodzieży CTIF (International Youth Leader Commission - The
International Association of Fire and Rescue Services).
Absolwentka Akademii Pożarniczej oraz Akademii Sztuki Wojennej.
Organizatorka Strażackich Dni Kobiet – Siła jest Kobietą, Koordynatorka Międzynarodowego Spotkania Młodzieżowych
Drużyn Pożarniczych CTIF dla młodzieży z całego świata (700 zawodników – 24 państwa) oraz wolontariatu ratowniczego
podczas Światowych Dni Młodzieży (koordynacja służby 3500 strażaków ochotników).
Od początku zbrojnej napaści Rosji na Ukrainę organizująca konwoje pomocy humanitarnej w ramach „Polsko-
Niemieckiego mostu pomocy dla strażaków na Ukrainie” w ramach, której przeprowadziła 15 konwoi, którymi przewieziono
dla ukraińskich strażaków m.in. ponad: 100 samochodów strażackich, 800 ton sprzętu i urządzeń dla strażaków i szpitali
itp., Liderka Równości roku 2025.
Jest ona także współautorką "Poradnika bezpieczeństwa".
„Poradnik Bezpieczeństwa” to inicjatywa rządowa, której celem jest przygotowanie obywateli na różnorodne zagrożenia -
od cyberataków i dezinformacji, przez klęski żywiołowe, po sytuacje militarne i kryzysy infrastrukturalne. Projekt podkreśla
konieczność budowania odporności społecznej i świadomego reagowania w obliczu współczesnych wyzwań. Celem jest nie tylko zwiększenie
bezpieczeństwa obywateli, ale też wzmacnianie wspólnoty, zaufania i solidarności w całym społeczeństwie.
Poradnik został przygotowany przez Ministerstwo Obrony Narodowej, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji
oraz Rządowe Centrum Bezpieczeństwa we współpracy z ekspertami, samorządami, służbami i organizacjami
pozarządowymi. Publikacja oferuje praktyczne wskazówki od tworzenia rodzinnych planów kryzysowych, przez zasady
ewakuacji i sygnały alarmowe, po listy kontrolne ułatwiające przygotowanie zapasów i niezbędnego wyposażenia.

O tym wszystkim opowie, a także weźmie udział w panelu dyskusyjnym z naszymi strażaczkami ochotniczkami ekspertka
ochrony ludności i obrony cywilnej.
Podkreślimy rolę kobiet w jednostkach ochotniczych straży pożarnych w czasie sytuacji nadzwyczajnych na przykładzie
Ukrainy.
Gościnie podzielą się doświadczeniami ze swojego kraju, kraju objętego wojną. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

uczestnictwo w warsztatach
strażaczek ochotniczek 40 lista obecności

przeprowadzenie warsztatu dla
kobiet - wykład, prelekcja 1 rachunek do umowy-zlecenia

informatory oraz upominki
edukacyjne dla każdej uczestniczki 40 faktura/rachunek

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna RW w Turawie w tym zakresie zamierza współpracowac ściśle z Ośrodkiem Szkoleniowym
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"Strażak" w Turawie, który jest organizacją pozarządową i od lat z powodzeniem realizuje szkolenia, warsztaty oraz obozy
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. 
ZOSP RP posiada doświadczenie w realizacji zadań publicznych - otwarte konkursy ofert, uproszczone oferty na realizację
zadań oraz pozyskiwanie środków unijnych.
Posiada pokoje z pełnym węzłem sanitarnym i zapewni zakwaterowanie uczestniczkom warsztatów. Ma dużą salę
konferencyjną mieszczącą do 50-ciu osób oraz mniejsze salki szkoleniowe.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 zapłata za przeprowadzenie warsztatu ekspertowi 5 000,00 zł

2 obsługa księgowa zadania 500,00 zł

3 upominki oraz informatory dla uczestniczek warsztatów 4 000,00 zł

4 promocja zadania w lokalnych mediach oraz mediach społecznościowych 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-01-25 20:12:24
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Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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